

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: 24052
Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava
Objekt:

25771 - Oprava staničních kolejí č.4 a 6b v žst. Moravské Budějovice

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Správa železnic, státní organizace
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Datum: 30.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 754 440,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 754 440,01

D 5

Komunikace pozemní

1 112 383,50

1	K	5905020010	Oprava stezky strojné s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm	m2	350,000	47,00	16 450,00
	VV		Úprava stezky kolem 4.SK v délce 100 m před ZV15				
	VV		100*2*1,5		300,000		
	VV		Úprava stezky kolem 6b.SK v délce 25 m za KV14a/b				
	VV		25*2*1		50,000		
2	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	90,000	545,00	49 050,00
	VV		Odstranění KL 4.SK 10 cm pod LPP v délce 100 m před ZV15				
	VV		(0,9 m3/bm)				
	VV		100*0,9		90,000		
3	K	5905055020	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce	m3	4,500	545,00	2 452,50
	VV		Odtěžení KL za hlavami pražců výhybky č. 14a/b				
	VV		30*0,3*0,5		4,500		
4	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	90,000	759,00	68 310,00
	VV		Zřízení KL 4.SK 10 cm pod LPP v délce 100 m před ZV15 (0,9				
	VV		m3/bm)				
	VV		100*0,9		90,000		
5	K	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce	m3	4,500	866,00	3 897,00
	VV		Zpětné doplnění KL za hlavami pražců výhybky č. 14a/b				
	VV		30*0,3*0,5		4,500		
6	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy B1	t	162,000	516,00	83 592,00
	VV		Dodávka kameniva pro zřízení KL 4.SK (1,8 t/m3)				
	VV		(100*0,9)*1,8		162,000		
7	K	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené	kus	200,000	2 292,00	458 400,00
	VV		Výměna pražců 4.SK v délce 100 m před ZV15 ("d" - 0,611				
	VV		mm)				
	VV		160		160,000		
	VV		Výměna pražců 6b.SK v délce 25 m za KV14a/b ("d" - 0,611				
	VV		mm)				
	VV		40		40,000		
8	M	5956213040_R	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB6 - dodá objednatel	kus	200,000	0,00	0,00
	VV		Dodávka vystrojených pražců SB6 do 4.SK				
	VV		160		160,000		
	VV		Dodávka vystrojených pražců SB6 do 6b.SK				
	VV		40		40,000		
9	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek	kus	200,000	394,00	78 800,00
	VV		Příplatek k výměně pražců 4.SK v délce 100 m před ZV15				
	VV		160		160,000		
	VV		Příplatek k výměně pražců 6b.SK v délce 25 m za KV14a/b				
	VV		40		40,000		
10	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	400,000	46,00	18 400,00
	VV		Dodávka pryžových podložek na měněné pražce 4.SK				
	VV		160*2		320,000		
	VV		Dodávka pryžových podložek na měněné pražce 6b.SK				
	VV		40*2		80,000		
11	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojité pružný kroužek Fe6, svěrka ŽS4)	kus	800,000	134,00	107 200,00
	VV		Dodávka kompletů na měněné pražce 4.SK				
	VV		160*(2*2)		640,000		
	VV		Dodávka kompletů na měněné pražce 6b.SK				
	VV		40*(2*2)		160,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	5907015016	Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1	m	58,000	396,00	22 968,00
	VV		Výměna vadných kolejnic ve 4.SK				
	VV		2*25		50,000		
	VV		Kolejnicové vložky po odřezání stykových komor 4.SK v délce 100 m před ZV15 (0,5 m/řez)				
	VV		((4+0)*2)*2)*0,5		8,000		
13	M	5957201010_R	Kolejnice užitě tv. S49 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	m	58,000	0,00	0,00
	VV		Dodávka kolejnic pro výměnu ve 4.SK				
	VV		2*25		50,000		
	VV		Dodávka kolejnic pro kolejnicové vložky				
	VV		((4+0)*2)*2)*0,5		8,000		
14	K	5907040031	Posun kolejnic před svařováním tvar kolejnic S49, T, 49E1	m	200,000	109,00	21 800,00
	VV		Posun kolejnic 4.SK před svařením v délce 100 m před ZV15				
	VV		100*2		200,000		
15	K	5908045026	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné nebo betonové	kus	30,000	454,00	13 620,00
	VV		Výměna podkladnic ve spojce výhybek č. 14/ab - 15				
	VV		15*2		30,000		
16	M	5958264010_R	Podkladnice žebrova užitá tv. S4pl - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	30,000	0,00	0,00
17	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	úl.pl.	30,000	154,00	4 620,00
	VV		Výměna pryžových podložek a kompletů při výměně podkladnic ve spojce výhybek č. 14/ab - 15				
	VV		15*2		30,000		
18	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	30,000	46,00	1 380,00
	VV		Dodávka pryžových podložek do spojky výhybek č. 14a/b - 15				
	VV		15*2		30,000		
19	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojité pružný kroužek Fe6, svěrka ŽS4)	kus	60,000	134,00	8 040,00
	VV		Dodávka kompletů do spojky výhybek č. 14a/b - 15				
	VV		15*(2*2)		60,000		
20	K	5908005425	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A	styk	10,000	191,00	1 910,00
	VV		Demontáž styků 4.SK v délce 100 m před ZV15				
	VV		(4+1)*2		10,000		
21	K	5908010235	Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 2 otvory tvar S49, T	styk	2,000	1 449,00	2 898,00
	VV		Zřízení styku na KÚ koleje 4.SK				
	VV		1*2		2,000		
22	M	5958201015_R	Kolejnicová spojka užitá tv. S1 580 mm - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	4,000	0,00	0,00
23	M	5958207000_R	Šroub spojkový užitý M24 x 120 mm - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	16,000	0,00	0,00
24	M	5958252005_R	Matice užitá M24 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	16,000	0,00	0,00
25	M	5958234000_R	Kroužek pružný užitý dvojité Fe 6 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	16,000	0,00	0,00
26	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	24,000	468,00	11 232,00
	VV		Odřezání stykových komor 4.SK v délce 100 m před ZV15 (2 řezy / styk)				
	VV		((4+0)*2)*2		16,000		
	VV		Zařezání vkládaných kolejnic a kolejnicových vložek				
	VV		8		8,000		
27	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	12,000	7 497,00	89 964,00
	VV		Svaření kolejnic 4.SK v délce 100 m před ZV15 (po cca. 23 m)				
	VV		6*2		12,000		
	VV		"rezerva pro krátké kolejnice" 2		2,000		
	VV		"odečet styku za KÚ" -1*2		-2,000		
28	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	200,000	237,00	47 400,00
	VV		Demontáž vyzískaných pražců 4.SK v délce 100 m před ZV15				
	VV		160		160,000		
	VV		Demontáž vyzískaných pražců 6b.SK v délce 25 m za KV14a/b				
	VV		40		40,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				642 056,51
29	K	9 001_R	Nezadatelné práce SEE a SSZT - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
30	K	R90000.01	Pronájem dvoucestný bagr	hod	4,000	2 835,00	11 340,00
	VV		Odvoz výzisku do žst. Moravské Budějovice (železný šrot)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1*4		4,000		
31	K	p.c.11	Kolejový přívěsný vozík	den	1,000	1 785,00	1 785,00
	VV		Odvoz výzisku do žst. Moravské Budějovice (železný šrot)				
	VV		1		1,000		
32	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	58,800	607,00	35 691,60
	VV		Naložení materiálu objednatele v žst. Sklené nad Oslavou				
	VV		"pražce SB6 vystrojené (272 kg/ks + 22 kg/pražec)"		58,800		
			(200*(272+22))/1000				
33	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	324,000	228,00	73 872,00
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"kamenivo 31,5/63 BI KL (1,8 t/m3)" 90*1,8		162,000		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"kamenivo KL (1,8 t/m3)" 90*1,8		162,000		
34	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	972,000	142,00	138 024,00
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"kamenivo 31,5/63 BI KL (1,8 t/m3)" (90*1,8)*3		486,000		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"kamenivo KL (1,8 t/m3)" (90*1,8)*3		486,000		
35	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	76,034	685,00	52 083,29
	VV		Doprava materiálu objednatele ze žst. Sklené nad Oslavou				
	VV		"pražce SB6 vystrojené (272 kg/ks + 22 kg/pražec)"		58,800		
			(200*(272+22))/1000				
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"komplet ŽS4 (1,23 kg/ks)" ((800+60)*1,23)/1000		1,058		
	VV		"pryžové podložky S49 (0,163 kg/ks)" ((400+30)*0,163)/1000		0,070		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"dřevěné pražce (80 kg/ks)" (200*80)/1000		16,000		
	VV		"pryžové podložky (0,163 kg/ks)" ((400+30)*0,163)/1000		0,070		
	VV		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks)" (400*0,09)/1000		0,036		
36	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	445,723	151,00	67 304,17
	VV		Doprava materiálu objednatele ze žst. Sklené nad Oslavou				
	VV		"pražce SB6 vystrojené (272 kg/ks + 22 kg/pražec)"		294,000		
			(200*(272+22))/1000*5				
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"komplet ŽS4 (1,23 kg/ks)" ((800+60)*1,23)/1000*6		6,347		
	VV		"pryžové podložky S49 (0,163 kg/ks)"		0,421		
			((400+30)*0,163)/1000*6				
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"dřevěné pražce (80 kg/ks)" (200*80)/1000*9		144,000		
	VV		"pryžové podložky (0,163 kg/ks)" ((400+30)*0,163)/1000*9		0,631		
	VV		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks)" (400*0,09)/1000*9		0,324		
37	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	40 440,00	40 440,00
	VV		Doprava dvoucestných bagrů na stavbu				
	VV		1		1,000		
38	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	162,000	750,00	121 500,00
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"kamenivo KL (1,8 t/m3)" 90*1,8		162,000		
39	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	16,000	6 212,00	99 392,00
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"dřevěné pražce (80 kg/ks)" (200*80)/1000		16,000		
40	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,106	5 891,00	624,45
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"pryžové podložky (0,163 kg/ks)" ((400+30)*0,163)/1000		0,070		
	VV		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks)" (400*0,09)/1000		0,036		